
SCHEDA G: PROGRAMMA TRIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2024/2026 DELL'AMMINISTRAZIONE
Comune di Pescantina

ARCO TEMPORALE DI VALIDITÀ DEL PROGRAMMA

TIPOLOGIA RISORSE

Secondo anno
Importo Totale (2)

risorse derivate da entrate aventi destinazione vincolata per legge

stanziamenti di bilancio

risorse derivanti da trasferimento di immobili

altro

risorse derivate da entrate acquisite mediante contrazione di mutuo

risorse acquisite mediante apporti di capitali privati

Primo anno

Il referente del programma

(1) I dati del quadro delle risorse sono calcolati come somma delle informazioni elementari relative a ciascun acquisto di cui alla scheda H il cui
dettaglio per tipologia di risorsa è richiesto dal sistema (software) e reso disponibile in banca dati ma non

(2) L'importo totale delle risorse necessarie alla realizzazione del programma triennale è calcolato come somma

QUADRO DELLE RISORSE NECESSARIE ALLA REALIZZAZIONE DEL PROGRAMMA

Note:

finanziamenti acquisibili ai sensi dell'articolo 3 del decreto-legge 31 ottobre 1990, n. 310,
convertito con modificazioni dalla legge 22 dicembre 1990, n. 403

Disponibilità finanziaria (1)

totale

1,267,000.00 270,000.00 1,807,000.00

0.00 0.00 0.00

0.00 88,800.00 333,000.00

657,133.4037,283.40 309,925.00

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

BOGONI SIMONETTA

0.00 0.000.00

1,304,283.40 2,797,133.40668,725.00

Terzo anno

824,125.00

0.00

0.00

0.00

309,925.00

244,200.00

0.00

270,000.00



SCHEDA H: PROGRAMMA TRIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2024/2026 DELL'AMMINISTRAZIONE
Comune di Pescantina

ELENCO DEGLI ACQUISTI DEL PROGRAMMA

Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5) RUP (7) Durata del
contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
H.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi

Primo
anno

Secondo
anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità
successiv

e
Tipologia

(Tabella H.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui importo
complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

DenominazioneCodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA,
SOGGETTO AGGREGATORE O

ALTRA STAZIONE APPALTANTE
QUALIFICATA ALLA

QUALE SI FARA' RICORSO PER
L'ESPLETAMENTO DELLA

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella H.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

Terzo
anno

S00661770230202400001
No Servizi

CONCESSIONE
ASILO NIDO
COMUNALE
01.09.2025 -
31.07.2028

RIZZI ORNELLA 7280110000-8 1ITH312024 1
118,800.0

0
Si

1,389,865.
37

16,488.92

CENTRALE DI
COMMITTENZA DI
BUSSOLENGO E

COMUNI
CONVENZIONATI

0000618334
1,799,354.2

9
21,598,400.00

274,200.0
0

S00661770230202400002
No Servizi

SERVIZIO DI
TRASPORTO
SCOLASTICO
01.01.2025 -
30.06.2028

RIZZI ORNELLA 7260130000-8 1ITH312024 1
309,925.0

0
Si

1,618,101.
52

20,794.48

CENTRALE UNICA
DI COMMITTENZA DI

BUSSOLENGO E
COMUNI

CONVENZIONATI

0000618334
2,258,746.0

0
0.00

309,925.0
0

F00661770230202400001
No Forniture

FORNITURA
ENERGIA

ELETTRICA EE21
AA 2024 PARTE -

2025

FANTINATI
BRUNO

1265310000-9 1ITH312024 1
120,000.0

0
Si 0.00

137,000.0
0

257,000.00
0.000.00

F00661770230202400004
No Forniture

SERVIZIO
RACCOLTA

RIFIUTI -
SPAZZAMENTO

STRADE -
GESTIONE

ECOCENTRO -
ANNO 2024

FANTINATI
BRUNO

1290511000-2 1ITH312024 1 0.00No 0.00
1,130,000.

00
1,130,000.0

0
0.000.00

F00661770230202400002
No Forniture

FORNITURA
ENERGIA

ELETTRICA EE22
AA 2025 PARTE -

2026

FANTINATI
BRUNO

1265310000-9 1ITH312025 1
120,000.0

0
Si 0.000.00

240,000.00
0.00

120,000.0
0

F00661770230202400003
No Forniture

FORNITURA
ENERGIA

ELETTRICA EE23
AA 2026 PARTE -

2027

FANTINATI
BRUNO

1265310000-9 1ITH312026 1 0.00Si
120,000.0

0
0.00

240,000.00
0.00

120,000.0
0

(1) Codice CUI = sigla settore (F=forniture; S=servizi) + cf amministrazione + prima annualità del primo programma nel quale l'intervento è stato inserito + progressivo di 5 cifre
(2) Indica il CUP (cfr. articolo 6 comma 4)
(3) Compilare se nella colonna "Acquisto ricompreso nell'importo complessivo di un lavoro o di altra acquisizione presente in programmazione di lavori, forniture e servizi" si è risposto "SI" e se nella colonna "Codice CUP" non è stato
riportato il CUP in quanto non presente.
(4) Indica se lotto funzionale secondo la definizione di cui all'art.3 comma 1 lettera s) dell'allegato I.1
(5) Relativa a CPV principale. Deve essere rispettata la coerenza, per le prime due cifre, con il settore: F= CPV<45 o 48; S= CPV>48
(6) Indica il livello di priorità di cui all'articolo 6 commi 10 e 11
(7) Riportare nome e cognome del RUP
(8) Servizi o forniture che presentano caratteri di regolarità o sono destinati ad essere rinnovati entro un determinato periodo.
(9) Importo complessivo ai sensi dell'articolo 3, comma 6, ivi incluse le spese eventualmente già sostenute e con competenza di bilancio antecedente alla prima annualità
(10) Riportare l'importo del capitale privato come quota parte dell'importo complessivo
(11) Riportare, se noti, il Codice AUSA e la Denominazione della Centrale di Committenza, del Soggetto Aggregatore o di altra Stazione Appaltante qualificata alla quale si intenda delegare la procedura di affidamento o al cui
Accordo quadro o convenzione si farà ricorso
(12) Indicare se l'acquisto è stato aggiunto o è stato modificato a seguito di modifica in corso d'anno ai sensi dell'art.7 commi 8 e 9. Tale campo, come la relativa nota e tabella, compaiono solo in caso di modifica del programma
(13) La somma è calcolata al netto dell'importo degli acquisti ricompresi nell'importo complessivo di un lavoro o di altra acquisizione presente in programmazione di lavori, forniture e servizi

Note:

Il referente del programma

BOGONI SIMONETTA

5,925,100.29
(13)

1,304,283.4
0 (13)

3,127,966.8
9 (13)

1,598,400.00
(13)

668,725.00
(13)

1. priorità massima
2. priorità media
3. priorità minima

1. no
2. si
3. si, CUI non ancora attribuito
4. si, interventi o acquisti diversi

Tabella H.2bis

Tabella H.1

1. finanza di progetto
2. concessione di forniture e servizi
3. sponsorizzazione
4. società partecipate o di scopo
5. locazione finananziaria
6. contratto di disponibilità
9. altro

Tabella H.1bis

Tabella H.2
1. modifica ex art.7 comma 8 lettera b)
2. modifica ex art.7 comma 8 lettera c)
3. modifica ex art.7 comma 8 lettera d)
4. modifica ex art.7 comma 8 lettera e)
5. modifica ex art.7 comma 9

824,125.00
(13)



SCHEDA I: PROGRAMMA TRIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2024/2026
DELL'AMMINISTRAZIONE Comune di Pescantina

ELENCO DEGLI ACQUISTI PRESENTI NELLA PRIMA ANNUALITA'
DEL PRECEDENTE PROGRAMMA E NON RIPROPOSTI E NON AVVIATI

Codice Unico
Intervento -

CUI

Descrizione
dell'acquisto Livello di priorità

Motivo per il quale l'intervento
non è riproposto (1)CUP Importo acquisto

Il referente del programma

BOGONI SIMONETTA
(1) breve descrizione dei motivi

Note


