SCHEDA G: PROGRAMMA TRIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2024/2026 DELL'AMMINISTRAZIONE Comune di Pescantina

QUADRO DELLE RISORSE NECESSARIE ALLA REALIZZAZIONE DEL PROGRAMMA

	ARCO TEMPORALE DI VALIDITÀ DEL PROGRAMMA									
TIPOLOGIA RISORSE	Di	Importo Totale (2)								
	Primo anno	Secondo anno	Terzo anno	importo rotale (2)						
risorse derivate da entrate aventi destinazione vincolata per legge	1,267,000.00	270,000.00	270,000.00	1,807,000.00						
risorse derivate da entrate acquisite mediante contrazione di mutuo	0.00	0.00	0.00	0.00						
risorse acquisite mediante apporti di capitali privati	0.00	88,800.00	244,200.00	333,000.00						
stanziamenti di bilancio	37,283.40	309,925.00	309,925.00	657,133.40						
finanziamenti acquisibili ai sensi dell'articolo 3 del decreto-legge 31 ottobre 1990, n. 310, convertito con modificazioni dalla legge 22 dicembre 1990, n. 403	0.00	0.00	0.00	0.00						
risorse derivanti da trasferimento di immobili	0.00	0.00	0.00	0.00						
altro	0.00	0.00	0.00	0.00						
totale	1,304,283.40	668,725.00	824,125.00	2,797,133.40						

Il referente del programma

BOGONI SIMONETTA

Note:

- (1) I dati del quadro delle risorse sono calcolati come somma delle informazioni elementari relative a ciascun acquisto di cui alla scheda H il cui dettaglio per tipologia di risorsa è richiesto dal sistema (software) e reso disponibile in banca dati ma non
- (2) L'importo totale delle risorse necessarie alla realizzazione del programma triennale è calcolato come somma

SCHEDA H: PROGRAMMA TRIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2024/2026 DELL'AMMINISTRAZIONE Comune di Pescantina

ELENCO DEGLI ACQUISTI DEL PROGRAMMA

	Annualità nella		complessivo di un	CUI lavoro o altra acquisizione		Ambito	e Settore	CPV (5)	Descrizione dell'acquisto	Livello di priorità (6) (Tabella H.1)	RUP (7)	Durata del contratto di contratto di contratto di essere (8)	relativo a			STIM	A DEI COST	I DELL'ACQU	IISTO		CENTRALE DI COMMITTENZA, SOGGETTO AGGREGATORE O ALTRA STAZIONE APPALTANTE QUALIFICATA ALLA		Acquisto aggiunto o
	quale si prevede di dare avvio alla procedura di	Codice CUP (2)	acquisizione presente in programmazione di	nel cui importo complessivo l'acquisto è	Lotto funzionale (4)	geografico di esecuzione dell'acquisto							affidamento				Costi su annualità		Apporto di capitale privato		QUALE SI FARA' RICORSO PER L'ESPLETAMENTO DELLA		variato a seguito di modifica programma (12)
	affidamento		lavori, forniture e servizi	eventualmente ricompreso (3)	.,	Codice NUTS				,			Primo anno	Secondo anno	Terzo anno	successiv e	Totale (9)	Importo	Tipologia (Tabella H.1bis)	Codice AUSA	(Tabella H.2) SA Denominazione	(Tabella H.2)	
S00661770230202400001	2024		1		No	ITH31	Servizi	80110000-8	CONCESSIONE ASILO NIDO COMUNALE 01.09.2025 - 31.07.2028	1	RIZZI ORNELLA	72	Si	16,488.92	118,800.0	274,200.0 0	1,389,865. 37	1,799,354.2 9	1,598,400.00	2	0000618334	CENTRALE DI COMMITTENZA DI BUSSOLENGO E COMUNI CONVENZIONATI	
S00661770230202400002	2024		1		No	ITH31	Servizi	60130000-8	SERVIZIO DI TRASPORTO SCOLASTICO 01.01.2025 - 30.06.2028	1	RIZZI ORNELLA	72	Si	20,794.48	309,925.0 0	309,925.0 0	1,618,101. 52	2,258,746.0 0	0.00		0000618334	CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA DI BUSSOLENGO E COMUNI CONVENZIONATI	
F00661770230202400001	2024		1		No	ITH31	Forniture	65310000-9	FORNITURA ENERGIA ELETTRICA EE21 AA 2024 PARTE - 2025	1	FANTINATI BRUNO	12	Si	137,000.0	120,000.0	0.00	0.00	257,000.00	0.00				
F00661770230202400004	2024		1		No	ITH31	Fomiture	90511000-2	SERVIZIO RACCOLTA RIFIUTI - SPAZZAMENTO STRADE - GESTIONE ECOCENTRO - ANNO 2024	1	FANTINATI BRUNO	12	No	1,130,000. 00	0.00	0.00	0.00	1,130,000.0 0	0.00				
F00661770230202400002	2025		1		No	ITH31	Forniture	65310000-9	FORNITURA ENERGIA ELETTRICA EE22 AA 2025 PARTE - 2026	1	FANTINATI BRUNO	12	Si	0.00	120,000.0	120,000.0	0.00	240,000.00	0.00				
F00661770230202400003	2026		1		No	ITH31	Forniture	65310000-9	FORNITURA ENERGIA ELETTRICA EE23 AA 2026 PARTE - 2027	1	FANTINATI BRUNO	12	Si	0.00	0.00	0	120,000.0	,	0.00				
·							_							1,304,283.4 0 (13)	668,725.00 (13)	824,125.00 (13)	3,127,966.8 9 (13)	5,925,100.29 (13)	1,598,400.00 (13)				

Note:

(1) Codice CUI = sigla settore (F=forniture: S=serviz) + cl amministrazione + prima annualità del primo programma nel quale l'intervento è stato inserito + progressivo di 5 cifre
(2) Indica il CUIP (cfr. articulo 6 comma 4)
(3) Compliare se nella colonna *Aquajusto incompreso nell'importo complessivo di un lavoro o di altra aquisizzione presente in programmazione di lavori, forniture e servizi" si è risposto "SI" e se nella colonna "Codice CUP" non è stato riportato il CUP in quanto non presente.
(4) Indica se lotto funzionale secondo la definizione di cui all'arti.3 comma † lettera 3) dell'allegato 1.1
(5) Relativa a CPV principale. Deve essere rispottata la coreroza, per le prime due cifre, con il settore: F= CPV<45 o 48; S= CPV>48

(S) Indical il livello di priorità di cui all'articolo 6 commi 10 e11
(7) Riportare nome e cognome del RUP
(8) Servizi o finulture che presentano caratteri di regolarità o sono destinati ad essere rinnovati entro un determinato periodo.

(9) Importo complessivo ai sensi dell'articolo 3, comma 6, ivi incluse le spese eventualmente già sostenute e con competenza di bilancio antecedente alla prima annualità (10) Riportare l'importo del capitale privato come quota parte dell'importo complessivo

(11) Riportare, se noti, il Codice AUSA e la Denominazione della Centrale di Committenza, del Soggetto Aggregatore o di altra Stazione Appaltante qualificata alla quale si intenda delegare la procedura di affidamento o al cui

(11) Niphortate, Se floti, III Udotica AUSA e si a periorimizazione e una uniferiale di Committenza, una congeniu Aggregatore un anna bazzone replanama quante un anche a manuna congeniu a processa dell'activo convenzione si fara fracesso.
(12) Indicare se l'acquisto è stato aggiunto o è stato modificato a seguito di modifica in corso d'anno ai sensi dell'art.7 comit dell'art.7 comit operatore de accidenta a netre dell'importo degli acquisti ricompresi nell'importo complessivo di un lavorio o di altra acquistizione presente in programmazione di favori, forniture e servizi

Tabella H.1 1. priorità massima

priorità media
 priorità minima

Tabella H.1bis
1. finanza di progetto
2. concessione di forniture e servizi

sponsorizzazione
 società partecipate o di scopo

locazione finananziaria
 contratto di disponibilità
 altro

Tabella H.2

Tabella H.2

1. modifica ex art.7 comma 8 lettera b)

2. modifica ex art.7 comma 8 lettera c)

3. modifica ex art.7 comma 8 lettera d)

4. modifica ex art.7 comma 8 lettera e)

5. modifica ex art.7 comma 9

Tabella H.2bis 1. no 2. si

si, CUI non ancora attribuito
 si, interventi o acquisti diversi

Il referente del programma

BOGONI SIMONETTA

SCHEDA I: PROGRAMMA TRIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2024/2026 DELL'AMMINISTRAZIONE Comune di Pescantina

ELENCO DEGLI ACQUISTI PRESENTI NELLA PRIMA ANNUALITA' DEL PRECEDENTE PROGRAMMA E NON RIPROPOSTI E NON AVVIATI

Codice Unico Intervento - CUI	CUP	Descrizione dell'acquisto	Importo acquisto	Livello di priorità	Motivo per il quale l'intervento non è riproposto (1)	

Il referente del programma BOGONI SIMONETTA

Note

(1) breve descrizione dei motivi